PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Pau lo, através do Chefe do

Poder Executivo, Diab Taha, no uso de suas atribuiç ões legais, juntamente com a

empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, respo nsável pela realização do

Concurso Público nº 01/2018, tornam público as nota s das provas escritas,

títulos e a classificação do concurso público, real izado nesta cidade, na data

de 11 de novembro de 2018, referente ao Edital do C oncurso Público nº01/2018, da

seguinte forma:

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - A GRONOMIA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

41378  THAIS BOTAMEDE SPADONI            466995908                      6,00  58,00     1

42062  AUDREY HERMES KONDA               357829050                            58,00     2

40352  JOÃO ROBERTO PINA                 42951024x                            54,00     3

42015  NATHÁLIA PARO MUNIZ               48.908.563 -5                         50,00     4

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - A RTE

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

40619  MICHELE ROSELI KANDA              282187169                            54,00     1

42056  JAQUELINE SEBASTIANA DA SILVA     43.699.704 -6                         54,00     2

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - G EOGRAFIA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

39631  ANDERSON JOSÉ SOFIENTINI DIAS     411879327                            82,00     1

39872  RAFAEL BATISTA DE PAULA           40.981.379 -5                         70,00     2

41657  LUCAS DELGADO MAESTRI             497075763                            66,00     3

41543  MARCELO ROGÉRIO DOS SANTOS        23577917-9                            60,00     4

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - L ÍNGUA INGLESA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

39296  CAMILA NERE MAZINI                407188629                      2,00  68,00     1

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - L ÍNGUA PORTUGUESA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

39967  VANESSA BIZIO POLISELI            335675116                      9,00  69,00     1

40543  THARIN HELENA PARO BOMBIG         409811130                     10,00  68,00     2

40189  MARIANA PARO                      409813709                      7,00  61,00     3

41223  MARINA LUCIO                      455867434                            58,00     4

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

2

41398  SUÉLEN APARECIDA MONTEIRO ALBINO  461882115                            58,00     5

41763  RENATA APARECIDA ZANON            16376637                             56,00     6

Cargo: PEB II (Professor de Educação Básica II) - M ATEMÁTICA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

40654  ÉRICA BERNACCHI                   192315675                     10,00  84,00     1

39781  KADIGI KASSEM DROUBI              20.481.454 -6                  10,00  82,00     2

41097  GUSTAVO GOMES PRATA               33568564X                            82,00     3

40834  ANDRÉ LUIS BRUNO                  408530492                     10,00  80,00     4

42346  ANTONIO SERGIO CASSIANO JUNIOR    32473413-X                      2,00  74,00     5

39711  ANDRE MILENA LOBREGATI            27523831-3                            70,00     6

42257  WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS FERREI 34.545.927 -1                         66,00     7

41075  FELICIA ABBES BENTO               181967017                      7,00  63,00     8

41514  MARCELO GARCIA                    351822380                            60,00     9

41787  SUELLEN SILVA SABINO              490126285                            58,00    10

39517  RAFAEL JUSTINO DA SILVA           41468283X                            50,00    11

40111  CARLA ALVES PEREIRA               414680479                            50,00    12

Cargo: Professor de Educação Básica I - HABILITAÇÃO  INFORMÁTICA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

41205  GABRIELA DALPIM DOS SANTOS        412811273                            62,00     1

41323  LUCAS FLAVIO CRUIVNEL             30601827-5                            60,00     2

40123  FÁBIO GERMANO PORTELLA FONTES     40.353.470 -7                         52,00     3

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

39256  ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES   43.411.709 -2                  10,00  80,00     1

39643  LAISA DE LIMA DO NASCIMENTO       487857252                     10,00  78,00     2

41942  LUIZA APARECIDA MAIA              18.807.583 -5                  10,00  76,00     3

39233  FERNANDA ANGELO DE SOUZA          473256733                      4,00  76,00     4

40525  AMANDA DE OLIVEIRA SILVA          47.953.945 -5                         74,00     5

39549  DANUBIA GRAZIELE DE SOUZA         419950126                      8,00  72,00     6

41481  ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA     412812095                      9,00  69,00     7

42267  JOÃO ANTONIO VIEIRA FILHO         252259518                      2,00  68,00     8

39848  DEBORA HELENA FERNANDES           41239988-X                      6,00  68,00     9

39270  ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI  431044429                      4,00  68,00    10

39617  SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO    2322622172                            66,00    11

41652  THAIS HELENA DA COSTA CUBAS       30752509-0                     10,00  66,00    12

39535  FLÁVIA REGINA CORRÊA              330445261                      6,00  66,00    13

40221  NATÁLIA DE SOUZA SINATRA          423127664                      9,00  65,00    14

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

3

41090  RITA CRISTINA BRAGA FELICIO       28233747-7                     10,00  64,00    15

40537  CLAUDIA MARIA DA FONSECA          167868445                     10,00  62,00    16

39752  GLEISE APARECIDA LENHAVERDE BOTIN 47327747-5                      2,00  62,00    17

39808  LUCILENE DA SILVA                 20.569.432 -9                   9,00  61,00    18

40519  POLIANA MARINA BECARI             351614904                      9,00  61,00    19

40213  FERNANDA MALPELI GOMES            14.874.742 -5                   6,00  60,00    20

40852  LUCIANA APARECIDA AMANCIO DOS SAN 30256164-X                      4,00  60,00    21

42451  ANA FLAVIA SILVA                  306019048                            60,00    22

39827  REGIANI APARECIDA DIAS            40.004.625 -8                  10,00  60,00    23

40540  PAULA RENATA PARO BOMBIG          127866309                      9,00  59,00    24

41473  SELMA DE PAULA JERONIMO           19788499-4                      5,00  59,00    25

41754  MARTA REGINA DA SILVA             176158030                            58,00    26

40951  REBECA GONZALES DALPIM            442697600                            58,00    27

39400  CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 460010013                      6,00  58,00    28

41237  FERNANDA QUELI RODRIGUES          41.239.906 -4                   5,00  57,00    29

42065  MARIA DE FÁTIMA SOARES RIBEIRO    594963540                      4,00  56,00    30

40137  TÂNIA REGINA RODRIGUES            29757823-6                      4,00  56,00    31

40238  KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO   404952641                            56,00    32

39551  ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA  41.573.032 -6                   2,00  56,00    33

39648  ANA LUCIA DA SILVA PINA           252818155                            54,00    34

41939  VANIA ANDRADE DE OLIVEIRA FAGUNDE 40.981.002 -2                   4,00  54,00    35

42226  JANAINA FULANETI DE ALMEIDA       479547798                      2,00  54,00    36

42154  VIVIAN CRISTINA AGUILLAR SANTOS   33179011-7                            52,00    37

39231  PRISCILA LIMA RAMALHO             35304927-X                            52,00    38

41400  GUILHERME DA SILVA                419949021                            52,00    39

40833  ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 429743774                            52,00    40

41351  QUEILA CRISTINA MOREIRA DOS SANTO 409813047                            52,00    41

40163  QUEROLI APARECIDA COSTA           44.642.333 -6                         52,00    42

42126  RENAN RICARDO DE SOUZA            462154506                            52,00    43

40760  CLEO REGINA MARIN STOPPA          328970566                            50,00    44

42317  TATIANE QUIARI VIANA              325776453                            50,00    45

41711  DEISE MARIA DELFINO DE TOLEDO     418098177                            50,00    46

Cargo: Professor de Educação Infantil - CRECHE

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

41156  ANA PAULA GUIDETTI FERREIRA       412400790                     10,00  80,00     1

42260  LUANA ROCHA DOS SANTOS            490041206                      8,00  70,00     2

41889  DAIANA DE FÁTIMA SANTANA DAMACENO 288363085                     10,00  66,00     3

40652  CARINA HELENA FELIPE ALFINETE     423116526                      4,00  66,00     4

41126  MICHELI APARECIDA TOSTES          32576699X                     10,00  64,00     5

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

4

41668  TATIANE DE OLIVEIRA CAPELLI       471590058                      2,00  62,00     6

41730  MARIA LUISA MISAEL                21375625-0                     10,00  60,00     7

41684  NATALIA PACO RODRIGUES DA SILVA   415732153                      6,00  60,00     8

41252  ARACELI SANTOS ANDRADE RIBEIRO    30601838-x                      7,00  59,00     9

41666  CLAUDIA REGINA FRANCO DOS REIS    267905993                            58,00    10

40321  DANIELA ALVES                     45.586.755 -0                         58,00    11

40599  MARIA ANGÉLICA TAVARES DE MELO    33.896.661 -4                         58,00    12

41741  JULIANA LEITE DA SILVA            43104515-X                            58,00    13

41609  DÉBORA CRISTINA SILVA             42.312.726 -3                         58,00    14

40256  FERNANDA FRASONI BASSO            409810204                            58,00    15

41003  BRUNA PEREIRA MATARELI DE PAULA   46.004.126 -5                         58,00    16

40174  BRUNA RODRIGUES DE CARVALHO DOS S 46.188.632 -7                         58,00    17

40091  JENNIFER SANTANA FERNANDES PEREIR 470459700                      2,00  58,00    18

40399  CLAUDIA VALERIA DE BELLO          242464130                            56,00    19

41630  CRISTIANE APARECIDA PENACHONE     280024617                      4,00  56,00    20

39898  LUCIANA APARECIDA NAVES DEL SANTO 29.325.556 -8                   6,00  56,00    21

42265  MARIA APARECIDA ANDRADE NASCIMENT MG17.187.2 95                   4,00  56,00    22

41242  RITA DE CÁSSIA RIBEIRO CAETANO    30.750.543 -1                   2,00  56,00    23

39365  TAIS HELENA SIMÕES                44163345-6                            56,00    24

42252  PRISCILA ESCOBAR MAIA             461859105                      4,00  56,00    25

39784  SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO        26.693.171 -6                   4,00  54,00    26

40369  TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHI 324733975                      4,00  54,00    27

41794  MABOLI DAMIANI MEDEIROS ALFINETO  415735130                            54,00    28

41574  ANA KELI DA SILVA                 412400789                            54,00    29

39430  ANA APARECIDA GONZAGA LIMA        42.974.503 -5                         54,00    30

40023  CAROLINE PIAI BENETI CONSTÂNCIO L 45.760.641 -1                         54,00    31

39431  MARIA CRISTIANE ALVES DOS REIS    488378230                            52,00    32

41143  PAMELA CRISTINA LIMA CONTADOR     42.255.590 -3                         52,00    33

41900  LILIAN MARCONDES SOBRINHO BARBOSA 267285048                            50,00    34

41537  FLÁVIA CRISTINA MARINHEIRO        335675141                            50,00    35

40908  GLENIA CHRISOSTOMO BALIEIRO       46230550-8                            50,00    36

39441  MARIANI APARECIDA DE REZENDE      475706973                            50,00    37

39469  SUELEN FRANCISCO DA SILVA         490623037                            50,00    38

Cargo: Professor de Educação Infantil - PRÉ-ESCOLA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

39413  LUCIANA CHIARELLI DOS SANTOS DALP 412396488                      5,00  69,00     1

41482  TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA     2962815588 1                    8,00  68,00     2

39656  NATÁLIA APARECIDA BIANCHI         485018226                     10,00  68,00     3

40246  NOEMI VITALINA SFORCINI BALDO     280759496                      2,00  64,00     4

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

5

42238  SABRINA LEITE                     46.300.931 -1                   4,00  62,00     5

41011  LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI       43.509.586 -9                   2,00  60,00     6

41440  KETHELI CAROLINE DUTRA DA SILVA   479684030                            60,00     7

41542  JAQUELINE APARECIDA VALVERDE SPER 49819654-9                            60,00     8

39616  VANESSA PECCIM TREVIZAN           40980897-0                      8,00  58,00     9

42013  FRANCIELE ALVES BUENO             41239666-X                            58,00    10

41801  MARIELE CRISTINA BARBOZA          338437903                            58,00    11

40529  SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO  18195942-2                      4,00  56,00    12

40275  ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 28.002.377 -7                   4,00  56,00    13

39972  ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO     325779478                      6,00  56,00    14

41276  MARIA CAROLINA PIAI CORREA DOS SA 44163313-4                      2,00  56,00    15

42215  CRISTIANE MELLO JUSTINO           338970885                      4,00  54,00    16

42325  CAROLINA ALINE FINOTTI            347660870                            54,00    17

42251  ALINE PATRÍCIA BRITO TEIXEIRA     434305030                      4,00  54,00    18

40245  AMANDA FERNANDES DE SOUZA         49458631x                            54,00    19

40418  MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHA 490657709                            54,00    20

42069  MARIA APARECIDA GOMES             45.086.877 -1                         52,00    21

42066  CAROLINA YUKIE DEMARCHI           49717920-9                      2,00  52,00    22

41210  ESTER PIAI SANDRINI               25.281.223 -2                         50,00    23

41536  DAIANA MILLAN MARCOLINO DE OLIVEI 406196965                            50,00    24

Cargo: Professor de Educação Infantil - PRÉ-ESCOLA - DEF.

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

42215  CRISTIANE MELLO JUSTINO           338970885                      4,00  54,00     1

A relação dos candidatos inabilitados na prova está  à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a c ontar do dia seguinte

desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a

Comissão Organizadora do Concurso Público, devidame nte fundamentado, protocolado

junto à Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futu ro, não se alegue
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai a fixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Colina, na internet no síti o eletrônico da CEMAT
( www.cematconcurso.com.br ), bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 28 de novembro de 2 018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal